
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ         

                                        
Ταχ. Δ/νση   :Oμήρου 15 & Εστίας 2 
                       84100 Σύρος 
Πληροφορίες : Β. Ευθυμίου   
Τηλέφωνο      :22810 79633  

FAX               :22810 79635                              
e-mail            :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                  
 

 
 
 
                          Ερμούπολη     28-7-2017  
 
                           Αρ. πρωτ.       6270 

 
 
   
 
 
 
                              Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

 
 

  

 

 ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση  Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  

Δωδεκάνησου» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000)  «Εκπαίδευση των ατόμων 

με ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με 

το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 

Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 

εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»  

5. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), 

«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 σχετικλα με την επιλογή στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμαις 

Εκπαίδευσης.  

7. Τις διατάξεις του μέρους Α του Ν. 4473/30-5-2017 (ΦΕΚ 78/τΑ/30-5-2017) σχετικά με την επιλογή 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.  

8. Τη υπ’ αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-5-2017 (ΦΕΚ 1890 τ. Β΄/31-5-2017)Υ.Α. σχετικά με τον 

καθορισμό της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών σχολικών 

ΑΔΑ: 73Δ24653ΠΣ-ΔΣΨ



μονάδων και εργαστηριακών κέντρων.  

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 361.22/23/91322/Ε3/31-5-2017 ( ΑΔΑ:ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ ) εγκύκλιο με θέμα   

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

10. Τη με αριθμ. Φ.361.22/ 27 / 96038 /E3 /08-06-2017 Υ.Α. (ΑΔΑ: 71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ)  με θέμα «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

11. Τη με αριθμ. Φ.361.22/28/96968/E3/09-06-2017 Υ.Α. «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

12. Τη με αριθμ. Φ.361.22/ 29 / 99136 /E3/13-6-2017 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ)  με θέμα  «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

13. Το με αρ.πρωτ. Φ.361.22/45/123511/E3/19-07-2017 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Στελεχών 

Εκπαίδευσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

14. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/40/83818/Ε3/19-05-2017 (ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2) Υ.Α. με θέμα  «Ορισμός 

επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε.» 

15. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.31.2/638/24-01-2017 (ΑΔΑ: ΨΥ854653ΠΣ-2ΒΔ) απόφαση της ΠΔΕ Ν. Αιγαίου με 

θέμα: «Ανασυγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Δωδεκανήσου» 

16. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.31.2/4905/02-06-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ884653ΠΣ-ΠΛΡ) απόφαση της ΠΔΕ Ν Αιγαίου με 

θέμα  «Ορισμός του Προέδρου και του αναπληρωτή του στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Δωδεκανήσου ως Συμβούλιο επιλογής στελεχών 

εκπαίδευσης» 

17. Τη με αριθμ. 6168/24-7-2017  (ΑΔΑ: ΩΜΙΨ4653ΠΣ-ΩΥ6)  απόφαση της ΠΔΕ Ν Αιγαίου με θέμα 

Κύρωση αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Δωδεκάνησου» 

18. Τη με αριθμ. 11/27-07-2017  Πράξη του ΠΥΣΔΕ Δωδεκανήσου 

19. Το με  αριθμ.  4590/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου  

 

 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε, για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις 

Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς με θητεία από 01-08-2017 και έως  31-07-2020, ως εξής:   

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

1.  ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ17.03 1ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 3ο  ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

2.  ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

3.  ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ04.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΤ ΚΩ 

ΕΣΠ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ ΚΩ 

4.  ΝΤΑΒΕΛΛΗΣ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΠΕ17.06 1ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 2ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

ΑΔΑ: 73Δ24653ΠΣ-ΔΣΨ



5.  ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

6.  ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 7ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 7ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

7.  ΚΑΡΑΜΗΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.03 1ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 1ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

8.  ΖΗΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1ο  ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 1ο  ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

9.  ΧΑΙΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 Β ΑΘΗΝΑΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΛΕΙΨΩΝ 

10.  ΧΛΑΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 2ο  ΓΕΛ ΚΩ 2ο  ΓΕΛ ΚΩ 

11.  ΘΩΜΙΔΗΣ ΒΕΝΕΤΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΑΦΑΝΤΟΥ ΓΕΛ ΑΦΑΝΤΟΥ 

12.  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 1ο  ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 2ο  ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

13.  ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ 

14.  ΧΑΡΤΟΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 2ο  ΓΕΛ ΚΩ 1ο  ΓΕΛ ΚΩ 

15.  ΚΑΒΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

16.  ΠΗΛΙΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

17.  ΧΑΜΟΥΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   ΠΕ13 ΕΣΠ ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ ΕΣΠ ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

18.  ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

19.  ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 2ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

20.  ΜΠΕΤΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 1ο  ΓΕΛ ΚΩ 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

21.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΣΟΡΩΝΗΣ 4ο  ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 

22.  ΜΟΥΖΑΚ ΜΠΕΤΤΗ 

ΤΖΟΑΝ 

ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ 

23.  ΕΛΛΗΝΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.05 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

24.  ΤΣΑΤΤΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.08 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

25.  ΔΕΓΑΙΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ ΚΑΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ ΚΑΣΟΥ 

26.  ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

27.  ΠΑΥΛΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ20 ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

ΕΠΑΛ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

28.  ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

ΓΕΛ ΙΑΛΥΣΟΥ 

29.  ΞΑΝΘΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

30.  ΠΕΤΑΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.01 1ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

31.  ΝΤΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ09 4ο  ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

32.  ΚΟΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΕΜΠΩΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

33.  ΒΟΓΙΑΤΖΗ 

ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ  

ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ09 2ο  ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

34.  ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ 

35.  ΖΗΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΕΠΑΛ ΛΕΡΟΥ ΕΠΑΛ ΛΕΡΟΥ 

36.  ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΓΕΛ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

37.  ΤΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

38.  ΠΕΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ19 2ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 2ο  ΕΚ ΡΟΔΟΥ 

39.  ΚΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

ΑΔΑ: 73Δ24653ΠΣ-ΔΣΨ



40.  ΣΑΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

41.  ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΣΑΡΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΣΑΡΩΝ 

42.  ΙΑΚΩΒΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.07 ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

43.  ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

ΓΕΛ ΣΟΡΩΝΗΣ 

44.  ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 

45.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ13 ΕΣΠ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  ΕΣΠ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

46.  ΚΛΑΔΟΓΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΠΕ20 2ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 2ο ΕΚ ΡΟΔΟΥ 

47.  ΚΟΡΦΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1ο  ΓΕΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1ο  ΓΕΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

48.  ΓΕΡΓΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ10 ΓΕΛ ΑΠΕΡΙΟΥ ΓΕΛ ΑΠΕΡΙΟΥ 

49.  ΠΟΜΠΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

50.  ΔΟΓΙΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΕΣΠ ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ ΕΣΠ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

51.  ΦΩΤΑΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ ΣΥΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ ΣΥΜΗΣ 

52.  ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

53.  ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΓΕΛ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

54.  ΧΑΝΤΣΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

55.  ΚΙΑΝΝΙΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 

56.  ΧΑΡΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 1ο  ΓΕΛ ΚΩ ΓΕΛ ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

57.  ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΠΕ11 ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ 

58.  ΜΕΓΑΛΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΠΕ17.02 ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ 

59.  ΜΑΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

60.  ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΣΑΡΩΝ ΓΕΛ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

61.  ΚΟΡΦΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

62.  ΓΡΗΓΟΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΠΑΤΜΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

63.  ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΛΕΡΟΥ ΓΕΛ ΛΕΡΟΥ 

64.  ΗΛΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 Α ΑΘΗΝΑΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΧΑΛΚΗΣ 

65.  ΜΥΛΩΝΑ ΛΕΒΑΝΤΑ ΠΕ11 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ ΕΣΠ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΛΕΡΟΥ 

66.  ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ02 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

2ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

67.  ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

68.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ04.01 1ο  ΓΕΛ ΚΩ ΕΠΑΛ ΚΩ 

69.  ΣΠΥΡΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

70.  ΒΑΣΙΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΠΕΡΙΟΥ ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΑΔΑ: 73Δ24653ΠΣ-ΔΣΨ



71.  ΓΑΜΠΙΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΠΑΤΜΟΥ ΓΕΛ ΠΑΤΜΟΥ 

72.  ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΑ 

ΠΕ11 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

73.  ΛΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΓΕΛ ΑΠΕΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ 

74.  ΚΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΝΙΣΥΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΝΙΣΥΡΟΥ 

75.  ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΤ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΕΣΠ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

76.  ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΕΠΑΛ ΠΑΤΜΟΥ ΕΠΑΛ ΠΑΤΜΟΥ 

77.  ΜΠΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 1ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ ΤΗΛΟΥ 

78.  ΜΠΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΦΑΝΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΕΜΠΩΝΑ 

79.  ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ ΧΑΛΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

  

Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 01-08-2017.  

Στους Διευθυντές Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και 
τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 4354/2015(Φ.Ε.Κ. 176/τ.Α΄/16-12-2015). 
 

Η απόφαση αυτή  πρέπει να αναρτηθεί στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου.  

 

 

Κοινοποίηση:  

1.Δ/νση ΔΕ Δωδεκανήσου 

2. Ενδιαφερόμενους  (με την φροντίδα της Διεύθυνσης 

   Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου)  

 

 

                                                                                             

                   Ο   Περιφερειακός  Διευθυντής 

          Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

 

                                                                                                               

                        Βασίλειος Καραγιάννης      

 

ΑΔΑ: 73Δ24653ΠΣ-ΔΣΨ


		2017-07-28T13:32:15+0300
	Athens




